

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/s. IND TOB INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED UNDER LIQUIDATION

S. No	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	M/s.IND TOB INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	15/10/2009
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	RoC-Vijayawada
4.	Corporate identity number / limited liability identity number of corporate debtor	U16000AP2009PTC065504
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Door No. 6-5-15, 5th Line 4th Cross Road Arundelpet Guntur AP 522002 IN
6.	Date of closure of insolvency resolution process	26-03-2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	27-03-2023(NCLT order date). (Certified copy of order received by the liquidator on 03-04-2023)
8.	Name and registration number of the Insolvency Professional acting as liquidator	Kasi Srinivas IBBI/IPA-003/IPA-ICAI-N-00237/2019 -2020/12840
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	1-2-37/4B, Flat No 4B, Jains Bhavani Residency, St No 3, Kakatiya Nagar, Habsiguda, Hyderabad-500007 E-Mail: Srinivaskashyap111080@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	Flat No 104, Kavuri Supreme Enclave, Kavuri Hills, Hyderabad-500033, Telangana. E-Mail: cirp.indtob@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	02-05-2023 (30 Days from 03-04-2023, the date of NCLT order)

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Amaravati bench has ordered the commencement of liquidation of M/s.IND TOB INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED on 27-03-2023 and it was received by the Liquidator on **03-04-2023**, under section 33 of the IBC, 2016.

The stakeholders of M/s. IND TOB INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims or update their claims submitted during the CIRP with proof on or before 02-05-2023 to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The Financial Creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other Creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Claim forms can be downloaded from <https://ibbi.gov.in/home/downloads> under liquidation process forms download section.

Kasi Srinivas

Date:04-04-2023

Regd. No: IBBI/IPA-003/IPA-ICAI-N-00237/2019 -2020/12840

Place:Hyderabad

Liquidator for M/s.IND TOB INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED.

ఫారం-B

బహిరంగ ప్రకటన

(ఇన్సాల్యెన్సీ అండ్ బ్యాంకరప్టసీ (లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 12 క్రింద)
M/s. IND TOB ఇంటర్నేషనల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క స్టేక్ హోల్డర్స్ కి గమనిక

ష.సెం.	వివరములు	వివరములు
1.	కార్పొరేట్ డెటార్ పేరు	M/s. IND TOB ఇంటర్నేషనల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2.	కార్పొరేట్ డెటార్ కంపెనీ నమోదు తేదీ	15-10-2009
3.	కార్పొరేట్ డెటార్ నమోదు కాబడిన / రిజిస్టర్ కాబడిన అధికారి	ఆర్.ఓ.సి-విజయవాడ
4.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ ఐడెంటిటీ నెంబరు / లిమిటెడ్ లయబిలిటీ ఐడెంటిఫికేషన్ నెంబరు	U16000AP2009PTC065504
5.	కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం మరియు ప్రిన్సిపల్ ఆఫీస్ (ఏదేని) చిరునామా :	డోర్ నెం.6-5-15, 5వ లైను, 4వ క్రాస్ రోడ్డు, అరందల్పేట, గుంటూరు, ఎపి-522002, ఇండియా.
6.	ఇన్సాల్యెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెస్ ముగింపు తేదీ	26-03-2023
7.	కార్పొరేట్ డెటార్ కు సంబంధించి లిక్విడేషన్ ప్రారంభ తేదీ	27-03-2023 (NCLT ఆర్డర్ తేదీ) (ఆర్డర్ యొక్క ధృవీకరించబడిన కాపీ 03-04-2023 తేదీన లిక్విడేటర్ ద్వారా స్వీకరించబడినది)
8.	ఐబిఐఐతో రిజిస్టర్ అయి లిక్విడేటర్ గా వ్యవహరిస్తున్న ఇన్సాల్యెన్సీ ప్రొఫెషనల్ పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెంబరు	కాశి శ్రీనివాస్ IBBI/IPA-003/IPA-ICAI-N-00237/2019 -2020/12840
9.	ఐబిఐఐతో నమోదైన ప్రకారం లిక్విడేటర్ యొక్క చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	1-2-37/4B, ఫ్లాట్ నెం-4బి, జైన్స్ భవానీ రెసిడెన్సీ, స్టేట్ నెం.3, కాకతీయనగర్, హబ్బీగూడ, హైదరాబాద్-500007. E-Mail: Srinivaskashyap111080@gmail.com
10.	లిక్విడేటర్ తో సంప్రదించుటకు వినియోగించే చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఫ్లాట్ నెం.104, కావూరి సుప్రీమ్ ఎన్క్లేవ్, కావూరి హిల్స్, హైదరాబాద్-500033. తెలంగాణ. E-Mail: cirp.indtob@gmail.com
11.	క్లెయిమ్లు దాఖలు కొరకు చివరి తేదీ	02-05-2023 (NCLT ఆర్డర్ తేదీ 03-04-2023 నుండి 30 రోజులు)

నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్, IBC, 2016 యొక్క సెక్షన్ 33 క్రింద **27-03-2023న M/s. IND TOB ఇంటర్నేషనల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్** యొక్క లిక్విడేషన్ ప్రక్రియ ప్రారంభించాలని ఆదేశించారని ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది. ఇది లిక్విడేటర్ ద్వారా **03-04-2023న** స్వీకరించబడింది. ఎంబీ నెం.10 వద్ద తెలిపిన చిరునామా వద్ద లిక్విడేటర్ కు **02-05-2023న** లేదా ఆలోగా రుజువుతో తమ క్లెయిమ్లను దాఖలు చేయవల్సిందిగా **M/s. IND TOB ఇంటర్నేషనల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్** యొక్క స్టేక్ హోల్డర్స్ ను ఇందుమూలంగా కోరడమైనది. ఆర్థిక రుణదాతలు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే రుజువుతో సహా తమ క్లెయిమ్లు దాఖలు చేయాలి. ఇతర రుణదాతలు అందరూ స్వయంగా, తపాలా ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా రుజువుతో సహా క్లెయిమ్లు దాఖలు చేయవచ్చును. **తప్పుదోప పట్టించే లేదా తప్పుడు రుజువులతో క్లెయిమ్లు సమర్పించినచో జరిమానాలు విధించబడును.** లిక్విడేషన్ ప్రక్రియలో ఒక వాటాదారు తన క్లెయిమ్లను సమర్పించని పక్షంలో, కార్పొరేట్ ఇన్సాల్యెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెస్లో అటువంటి వాటాదారు సమర్పించిన కెయిమ్లు ఇన్సాల్యెన్సీ అండ్ బ్యాంకరప్టసీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్సాల్యెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 సెక్షన్ 38 క్రింద సమర్పించబడినట్లు పరిగణించబడుతుంది. క్లెయిమ్ ఫామ్స్ ను లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్ ఫారమల దౌన్లోడ్ విభాగం నుండి <https://ibbi.gov.in/home/downloads> నుండి దౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చు.

కాశి శ్రీనివాస్

తేదీ : 04-04-2023
 ప్రదేశం : హైదరాబాద్
 Regd. No: IBBI/IPA-003/IPA-ICAI-N-00237/2019 -2020/12840
 M/s. IND TOB ఇంటర్నేషనల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కొరకు లిక్విడేటర్